



सत्यमेव जयते

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय/MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय/DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

9वीं मंजिल, बिटा बिल्डिंग/9th floor, Beta Building

आई थिंक टेक्नो कैम्पस/I-Think Techno Campus

कांजूर मार्ग (पूर्व)/Kanjur Marg (East)

मुंबई/MUMBAI-400 042

टेलीफोन: 022 - 25752040/1/2/3

फैक्स: 022 - 25752029/35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

Tele: 022- 25752040/1/2/3

Fax: 022-25752029/35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

सीआर/आर पि एस/5/2018

दिनांक. 25.10.2018

परिपत्र

विषय:- आर पी एस एल संबंधी प्रक्रियाओं के लिए ऑनलाइन ई-गवर्नेंस मॉड-यूल -संबंधी

आर पी एस एल संबंधी प्रक्रिया के लिए जो ऑनलाइन ई-गवर्नेंस मॉड-यूल वा. प.सूचना संख्या 06/2018 फा.संख्या. प्र परिपत्र/6(6)/2018 दिनांक. 11.10.2018 के माध्यम से आरंभ किया गया है और आर पी एस को सलाह दी गई थी कि वे 25.10.2018 तक अपनी अपडेटेड प्रोफाइल करें। बल्क डेटा को अपलोड करने में अंतिम प्रयोक्ताओं को हुई कठिनाई को ध्यान में रखते हुए प्रोफाइल को अपलोड करने की तिथि 25.11.2018 तक बढ़ाई गई है, इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाना है।

सुभाष बरगुजर

उप नौवहन महानिदेशक अनुभाग (कू)



Sr. No. 7(1)

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
पोतपरिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING
नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

टेलीफोन: 91-22-25752040-43&45

फैक्स: 91-22-25752029 / 35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

बीटा बिल्डिंग; 9 वी मंजिल / BETA BLDG. 9th FLOOR

आई-थिंक टेक्नो कैम्पस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजूर मार्ग (पूर्व) / KANJURMARG (EAST)

मुम्बई - 400042 / MUMBAI - 400042

Tele: 91-22-25752040-43&45

Fax: 91-22-25752029 / 35

E-Mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

F. No. CR/RPS/5/2018

Date - 25.10.2018

CIRCULAR

Sub - Online e-governance module for processes pertaining to RPSL - reg.

Reference the new online e-governance module for processes pertaining to RPSL which was launched vide Merchant Shipping Notice No. 6 of 2018 (F. No. TR/CIR/6(6)/2018 dated 11.10.2018) and the RPS were advised to upload their updated profile by 25.10.2018. Considering the difficulty faced by the end-users for uploading data in bulk, the said date for uploading the profile is extended up to 25.11.2018.

This issues with the approval of competent authority.

(Subhash Barguzer)
Deputy Director General of Shipping
(Crew Branch)